
Nabídka skákacích hradů 

 

Atrakce: Překážková dráha se skluzavkou 

Rozměry: 9,5 x 3,8 x 5,9m 

Váha: cca 210 kg 

Cena:  99 900 Kč bez DPH 

 

 

Atrakce: Skákací hrad se skluzavkou 

Rozměry: 4,6 x 4,0 x 3,5m 

Váha: cca 120 kg 

Cena:  59 900 Kč bez DPH 

 

 



 

Atrakce: Skákací hrad se skluzavkou 

Rozměry: 4,7 x 4,0 x 3,5m 

Váha: cca 120 kg 

Cena: 66 900 Kč bez DPH 

 

 

Přeprava atrakcí:  1500 Kč bez DPH (paleta) 

Příslušenství: kotevní kolíky, fukar – dmychadlo, přepravní vak, sada lepení 

Dodací lhůty: cca 1,5 -2 měsíce od uhrazení 60% zálohy na výrobu 

Platba: 60% před zahájením výroby, 40% před dodáním (cca 3-4 dny před doručením) 

Pokud by se jednalo o dodávku standardizovaných hradů viz obrázky výše (barevnost, design) doručení cca 10-14 dní. 

Některé modely jsou skladem. 


